特定非営利活動法人 安芸府中フットボールアカデミー

寄付金のお願い

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、府中町内や近隣の子どもたちが地元でスポーツに取り組める場の確保及びスポーツを

通じた子どもたちの心身の育成、また府中町内の皆様と手を取り合い、地域を活性化させることを

目的とし、「特定非営利活動法人安芸府中フットボールアカデミー」を設立させていただく運びと

なりました。

当団体は、2021 年 7 月より現在まで「松本学園フットボールアカデミー」(令和 5 年度より安芸

府中フットボールアカデミーへ名称変更)として松本学園スポーツセンターにて、地域の小学生と

中学生を対象としたサッカースクール活動を週に一度行い、毎回、50 名から 70 名の子どもたち

が参加してくれております。

今後もこのスクール活動を継続させながら、府中町の子どもたちに「大きな夢を追いかけてもら

うため」、「大きく輝いてもらうため」そして「地域の皆様に大きな喜びを届けるため」に、中学

生対象のクラブチーム、『JOIE(ジョワ：フランス語で喜びを表す)安芸府中ジュニアユース』を立

ち上げ、NPO 法人として活動させていただくこととなりました。

スポーツ及び地域の子どもたちの成長にご理解のある皆様方に、これから夢の第一歩を踏み出

そうとする「安芸府中フットボールアカデミー」「JOIE 安芸府中ジュニアユース」の大切な初年

度にかかわっていただき、今後もあたたかいサポートをいただきたくアカデミー事業の趣旨に対

する一層の深いご理解と温かいご支援をここに切望する次第であります。

つきましては弊法人の活動目的や趣旨にご賛同いただき、企業や店舗等の各種団体、個人の皆様

にアカデミーへのご支援を何卒お願い申し上げます。

尚、ご支援いただいた寄付金は、スポーツ普及活動全般の運営費の一部として活用させていただ

きます。

謹白

特定非営利活動法人 安芸府中フットボールアカデミー

理事長 増田 宏